
 
             

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale  94034000185 –  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 
 

 

 

Vigevano, 29/10/2020 
 

Al sito web dell’Istituto 
A tutti gli interessati 

 
 

Oggetto: Attività di alfabetizzazione degli alunni stranieri – avviso selezione con circ. n.  77  del 19/10/2020       
                 ESITI SELEZIONE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il CCNI per l’assegnazione alle Istituzioni Scolastiche ed educative statali delle risorse destinate al 
Fondo per il miglioramento dell’offerta formativa a.s. 2020/21, siglato tra il Ministero e le OO.SS. 
rappresentative del comparto Istruzione e Ricerca in data 31/08/2020; 
VISTA la nota Miur  prot. n. 23072 del 30 settembre 2020  “A.S. 2020/2021 – Assegnazione integrativa al 
Programma Annuale 2020 – periodo settembre-dicembre 2020 e Comunicazione preventiva del Programma 
Annuale 2021 – periodo gennaio-agosto 2021; 
VISTO il Progetto “La Ricchezza della Diversità”  
VISTA la contrattazione integrativa di istituto nella FASE DI AVVIO - OTTOBRE 2019; 
VISTO la circ. n. 77 prot. n. 3345/U del 19/10/2020 avente per oggetto “Disponibilità docenti scuola 
secondaria di I grado e Scuola Primaria a effettuare Corsi di Alfabetizzazione; 
ESAMINATE le domande pervenute nei termini richiesti 
 

DECRETA 
 

è approvata la sottostante graduatoria con la quale vengono individuate le seguenti unità di personale 
interno docente ai fini dell’individuazione di insegnante per i corsi di alfabetizzazione da realizzarsi presso i 
plessi sotto indicati: 
 
SECONDARIA ROBECCHI 

Posizione COGNOME NOME PUNTEGGIO ASSEGNAZIONE CORSO 

1 PORCARO  MILENA 10 Alfabetizzazione ore 28 

LIV. 0 

2 MONACO GIULIA FRANCESCA 10 Alfabetizzazione ore 20 

LIV. 1 

3 COLOMBO  MARIA PAOLA 10              / 

3 DAMASCHI MICHELE 8              / 

 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0003603/U del 30/10/2020 15:06:51
IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/


 
 
SCUOLA PRIMARIA BOTTO 
 

Posizione COGNOME NOME PUNTEGGIO ASSEGNAZIONE CORSO 

1 RIVALDO ROSALIA 10 n. 2 corsi di 

alfabetizzazione ore 

24+24  LIV. 0 

2 CHIARELLA ANNA MARIA 8                  / 

 
 
SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS 
 

Posizione COGNOME NOME PUNTEGGIO ASSEGNAZIONE CORSO 

1 CARULLI STEFANI 15 n. 1 corso di 

alfabetizzazione ore 24 

LIV. 0 

2 MONACO CRISTINA 15 n. 1 corso di 

alfabetizzazione ore 24 

LIV. 0 

3 FILI’ SILVANA 13                  / 

4 GALVAGNA TIZIANA 5                  / 

 
Il presente decreto è pubblicato all’albo Pretorio del sito di questa istituzione scolastica: 
www.icvialelibertavigevano.edu.it 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 

http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/

		2020-10-30T12:10:58+0100
	MONTAGNA GIOVANNA




